
日期 時間 場地 場次 隊名 成績 隊名

08:00-08:50 百齡B1 (1) 武士岸飛鼠 3:1 樂活鯊紅

08:00-08:50 百齡B2 (2) 大安足球俱樂部-紅 4:3 銀河射手

08:00-08:50 百齡A1 (3) 忠孝Energy 8:0 新竹宇宙聯U9

08:00-08:50 百齡A2 (4) 樂活鯨紅 5:0 足夢蜻蜓

08:55-09:45 百齡A1 (5) 新市海洋 0:14 宜蘭縣足球協會U10

08:55-09:45 百齡A2 (6) 中正炫風 6:1 足夢東海U9

09:50-10:40 百齡A1 (7) MFA U9 0:7 美育虎U10

09:50-10:40 百齡A2 (8) 小惡魔FC 0:9 twfc-豹

10:45-11:35 百齡A1 (9) 藍天烈焰 4:3 新竹足校U10

10:45-11:35 百齡A2 (10) 花蓮北濱 0:6 皇家野馬

11:40-12:30 百齡A1 (11) ACA U10白 0:4 航源FC U9

11:40-12:30 百齡A2 (12) 葛瑪蘭足球俱樂部 1:1 Taipei play one

12:35-13:25 百齡A1 (13) UNITY小黑軍 1:1 LS紅豹

12:35-13:25 百齡A2 (14) 信利環保新光FC 2:1 ACAU10

13:30-14:20 百齡A1 (15) PLCFA 1:0 北新FC

13:30-14:20 百齡A2 (16) 三石訓練 7:1 海山FC

14:25-15:15 百齡A1 (17) 十興劍齒虎 1:1 LS紅羚

14:25-15:15 百齡A2 (18) 五福FC 11:1 虎翼

15:20-16:10 百齡A1 (19) MONSTER足球隊 0:13 TFA曼聯隊

15:20-16:10 百齡A2 (20) MFA U10 White 6:0 夢幻聚星

16:15-17:05 百齡A1 (21) 熱血足球新武士 0:1 航源FC U10
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16:15-17:05 百齡A1 (21) 熱血足球新武士 0:1 航源FC U10

16:15-17:05 百齡A2 (22) Sklub翼龍 金門FC

17:10-18:00 百齡A1 (23) Wings Soccer 6:1 LION-U10

17:10-18:00 百齡A2 (24) 小惡魔足球俱樂部 4:1 武士岸U9

08:00-08:50 百齡B1 (25) 樂活鯊紅 5:0 東門城SMES

08:00-08:50 百齡B2 (26) 銀河射手 4:1 風城戰士

08:00-08:50 百齡A1 (27) 新竹宇宙聯U9 0:19 東門城足球俱樂部

08:00-08:50 百齡A2 (28) 足夢蜻蜓 6:1 MFA U10 Red

08:55-09:45 百齡A1 (29) 宜蘭縣足球協會U10 5:0 銘傳之星

08:55-09:45 百齡A2 (30) 足夢東海U9 2:5 熱血足球希望隊

09:50-10:40 百齡A1 (31) 美育虎U10 2:2 足夢東海U10

09:50-10:40 百齡A2 (32) twfc-豹 1:1 巴卡隆代訓

10:45-11:35 百齡A1 (33) 新竹足校U10 7:1 樂活鯊藍

10:45-11:35 百齡A2 (34) 皇家野馬 1:2 FCBase巴瑟 A

11:40-12:30 百齡A1 (35) 航源FC U9 1:4 HJFC

11:40-12:30 百齡A2 (36) Taipei play one 3:0 羅東俱樂部

12:35-13:25 百齡A1 (37) LS紅豹 17:0 FCBase巴瑟 B

12:35-13:25 百齡A2 (38) 大安足球俱樂部-藍U10 14:0 信利環保新光FC

13:30-14:20 百齡A1 (39) 北新FC 5:0 石虎武士

13:30-14:20 百齡A2 (40) 海山FC 0:5 DESAFIO TAIPEI U10

14:25-15:15 百齡A1 (41) LS紅羚 13:0 Sklub暴龍

14:25-15:15 百齡A2 (42) 虎翼 0:4 樂活鯨藍

15:20-16:10 百齡A1 (43) TFA曼聯隊 12:0 新竹宇宙聯U10

15:20-16:10 百齡A2 (44) 夢幻聚星 7:0 SLFC U9

16:15-17:05 百齡A1 (45) 航源FC U10 6:0 足愛踢小雷鳥

16:15-17:05 百齡A2 (46) 金門FC FC ROCK磐石足球俱樂部
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百齡A2

17:10-18:00 百齡A1 (47) LION-U10 8:0 宜蘭縣足球協會U9

17:10-18:00 百齡A2 (48) 武士岸U9 1:6 士林足球俱樂部


